

Rachunek bankowy utworzony na potrzeby Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Karpackim Oddziale Straży Granicznej:

Karpacki Oddział Straży Granicznej  
ul. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich 5  
33-300 Nowy Sącz  
**65 1010 1270 0053 4013 2710 0000**

Kwota: 200 zł

Tytułem: *imię i nazwisko* - wpisowe KZP

Członek nabywa prawo do korzystania z pożyczek po wpłaceniu wpisowego i dwóch kolejnych wkładów miesięcznych.

Najczęściej zadawane pytania:

**1. Czy wpisowe będzie potrącone z uposażenia/wynagrodzenia?**

Nie. Na podstawie § 6 Umowy nr 35/1/16/101/1 w sprawie świadczenia pomocy Pracowniczej Kasie Zapomogowo – Pożyczkowej przy Karpackim Oddziale Straży Granicznej z dnia 03.11.2016 r. jednorazowa opłata (wpisowe) będzie wpłacana przez osoby przystępujące do KZP przelewem na konto. Deklaracja przystąpienia do KZP oraz potwierdzenie wpływu z wyciągu bankowego (generowany przez osobę prowadzącą księgowość KZP, nie ma konieczności dołączania wyciągu) stanowią podstawę przyjęcia nowego członka do KZP.

**2. Czy możliwa jest wcześniejsza spłata pożyczki?**

Tak. Pożyczkobiorca ma prawo do wcześniejszej spłaty zobowiązania, po uprzednim powiadomieniu o tym fakcie osoby prowadzącej księgowość KZP i uzgodnieniu pozostałego salda zadłużenia.

W tytule przelewu należy wpisać: *Imię i Nazwisko – wcześniejsza spłata pożyczki*

**3. Czy możliwe jest podwyższenie wkładów?**

Tak. Po potrąceniu pierwszej zadeklarowanej kwoty wkładu członkowskiego z uposażenia/wynagrodzenia członek KZP przy Karpackim Oddziale SG może dokonać indywidualnie wpłaty na rachunek bankowy KZP przy Karpackim Oddziale SG

tytułem: *Imię i Nazwisko – podwyższenie wkładów.*

**4. Jaka kwota pożyczki nie wymaga poręczenia przez żyrantów?**

Udzielenie pożyczki w wysokości nie przekraczającej wysokości zgromadzonych wkładów nie wymaga poręczenia przez żyrantów.

**5. Czy możliwe jest pokrycie posiadanego zadłużenia zgromadzonym wkładem?**

W przypadkach uzasadnionych, na wniosek członka KZP, raz w okresie trwania spłaty pożyczki zarząd KZP może wyrazić zgodę na spłatę posiadanego zadłużenia (końcowe raty) zgromadzonym wkładem członka do wysokości 1/2 zgromadzonego wkładu członka. W przypadku posiadania pożyczki w wysokości, która nie wymaga poręczenia przez żyrantów, w okresie trwania spłaty tej pożyczki nie ma możliwości wycofania zgromadzonych wkładów.